2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений
 в Перечень основных социально значимых для
Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2022 году
В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в  Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2022 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 19 января 2022 года № 7,  следующие изменения:

1) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство культуры Забайкальского края»:

а)  строку 10 признать утратившей силу;

б) строку 13 изложить в следующей редакции:
«

	13
	Митинг-концерт «Крымская весна»
	март
	436,48

»;

в) в графе 4 строки 20 цифры «380,00» заменить цифрами     «333,52»;

2) в разделе «Ответственный исполнитель: Администрация Агинского Бурятского округа Забайкальского края» в графе 3 строки 30 слово «март» заменить словами «апрель – сентябрь».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов